El contratista prestará sus servicios en cada una de las sedes del área metropolitana del 
municipio de Medellín. 

1.4 RUBRO PRESUPUESTAL  

La  Fiscalía General de la  Nación –Dirección Seccional Administrativa y Financiera de 
Medellín, cuenta  con un presupuesto  VEINTIOCHO MILLONES QUINIENTOS MIL 
PESOS MCTE   ($ 28.500.000.00), por el concepto de Mantenimiento recurso  10 ítem A-
2-0-4-5-1 mantenimiento bienes  inmuebles,  según certificado de disponibilidad 
presupuestal  No 19014  del   18  de junio   de 2014 expedido por la Analista de 
Presupuesto,  discriminado así: